
\O U”/\

‘ Prefemua Municipal de Senador Pompeus 1'

' ' ..-13,»

,3; Estado do Cearé /,<§‘,4_,|,W_,:§_<»,r"\.\\

.. I»
\ _-W 1 _,
“LIZ

I, ww

PA '). M

AVISO DE LICITA 0 g 2-;<11 Y, V/\
"\

PREGKO ELETRONICO N“ ST-PE008/2022-SRP

ESTADO DO CEARK - PREFEITURA MUNICIPAL DE SENADOR POMPEU. O
Pregociro do de Senzdor Pompeu toma pfiblico que 2 partir das 16:00 HORAS
do dia 25 dc NOVEMBRO dc 2022 csumi dispunivcl para o Cadastramcncu das Prupostas
de Pregos referentes ao PREGAO ELETRONICO N“ ST-PE008/Z022-SRP, cujo
objeto é REGISTRO DE PREQOS PARA FUTURAS E EVENTUAIS AQUISIQCES
DE PLACAS DE TATAME EM E.V.A. E KITS DE BALLET PARA ATENDER AS
NECESSIDADES DA SECRETARIA DO TRABALHO, DESENVOLVIMENTO E
ASSISTENCIA SOCIAL DO MUNICIPIO DE SENADOR POMPEU-CE. DATA DA
DISPUTA DE PRECQOS: 08 dc DEZEMBRO de 2022 is 14:30 HORAS (Horzirio de
Brasilia-DF). O ediml poderé set adquirido nos dias fiteis, das 08:00 is 12:00 horas (Horiuio
local), na Avenida Francisco Fmnga Cambraia, 11 ° 265, Ccnzro, Scnador Pompcu/CE, ou
acmvés dos sites: w\\"\\=.l)]].< >r_gj.l>r. - |1H]1'-11 lx<‘1t:l<'! :u>.I\_'c'.C('.,g< sxzhr
https://www.senadorpompeu.ce.gov.br/- josé dos Reis Rocha — Pregoeiro do
Munidpio.

\ ‘T2ul.>l"C':'\‘

Senador Pompeu (CE), 23 de Novembro dc 2022.

J» /@{ bk?
José 1 dos Reis Rocha

1-\‘ Pregociro do Municipio

Prefeituni Municipal dc Senador PompeulCE
CNP] n.° 07.728.-121 /0001-82 - CGF n° 06.920284-2

Paco Municipal - Edificio Francisco Franga Cambraia -
Avenida Fmncisco Fmnca Cambraia, n.“ 265, Bail-ro Centre — CEP 63.600-000



ilsJ:
4=10

fif‘\€it-\-

kl‘/P).

1'/—'H ‘.3 3P‘
n - -\.,3 . . 2

\ l |"*\
\A I'-

Prefeitura Municipal de Senador Pompeu -
Av Francisco Franga Cambraia, 265 - Centro - CEP: 63600-000 - Senador Pompeu\CE O

CNPJ: O7.‘/28.421/0001-82 - Tel: - Site: vvww.senadorp0mpeu.ce.gov.br

AVISO DE |.|c|TA<;I\o
NUMERO ST-PE008/2022/2022 s|TuA<;A0 ABERTA

I MODALIDADE PREGAO DATA\ 25/11/2022

‘ TIPO MENOR PRECO HORAI 07:15

LOCAL DA LICITAQAO
WWW.BLL.ORG.BR E/OU WWWBLLCOMPRASCOM "ACESSO IDENTIFICADO NO LINK — ACESSO

PUBLICO"
www.bl|.org.t>r e/ou wwvvbllcompraslcom “acesso identificado no link - acesso publico"

OBJETO DA LICITAQAO
1 REGISTRO DE PREQOS PARA FUTURAS E EVENTUAIS AQUISIQOES DE PLACAS DE TATAME EM
E.V.A. E KITS DE BALLET PARA ATENDER AS NECESSIDADES DA SECRETARIA DO TRABALHO‘
DESENVOLVIMENTO E ASSISTENCIA SOCIAL DO MUNICIPIO DE SENADOR POMPEU~CE.

Data da publicacéo do(a) aviso de Iicitagéo: 25/11/2022

~ 4-1

ATESTADO DE PUBLICAQAO - AVISO DE LICITAQAO

Certifico para devidos fins e direitos de prova que 0(a) aviso de licitacéo do(a) PREGI-'\O - ST-
PE008/2022/2022 esté pub|icado(a) no seguinte endereco eletronico abaixo:

https://senadorpompeu.ce.gov.br/licitacaolista.php?id=533.

Senador Pompeu/Ce, 25 de Novembro de 2022.

Jose Higo os Reis Rocha
Presidente

3H
MEIPrefeitura Municipal de Senador Pompeu E“

Av Francisco Franga Cambraia. 265 - Centro - CEP: 63600-000 - Senador Pornpeu\CE :||_;.
CNPJ: 07.123421/0001-a2 - Tel: - Site: wwwsenadorpompeu.ce.g0v.br -' '

- | M
https://senadorpompeu.ce.gov.br/licitacaolista.php'?id=533 |-3]‘?

Pégina(s) 1 de 1
aurltacao



m-‘ 1 V, ' g_

..... mpg‘?-3

“ ..-.51" ‘
._

Prefeitura Municipal de Senador Pompeu
Av Francisco Franca Cambraia, 265 - Centro — CEP: 63600-000 - Senador Pompeu\CE

CNPJ: 07.728421/0001-82 - Tel: - Site: www.senadorpompeu.ce.gov.br

PUBLICAQAO DO EDITAL

NUMERO ST-PE008/2022/2022 SITUAQAO ABERTA

l MODALIDADE PREGAO DATA 25/11/2022

} TIPO MENOR PREQO HORA 07:16

LOCAL DA |_|c|TA<;A0
WWW.BLL.ORG.BR E/OU WWW.BLLCOMPRA$.COM “ACESSO IDENTIFICADO NO LINK — ACESSO

PUBLICO"
www.bl|.org:br e/ou wvwv.b||compras.com “acesso identificado no link — acesso publico"

OBJETO DA LICITAQAO
, REGISTRO DE PREQOS PARA FUTURAS E EVENTUAIS AQUISIQOES DE PLACAS DE TATAME EM
E.V.A. E KITS DE BALLET PARA ATENDER AS NECESSIDADES DA SECRETARIA DO TRABALHO.
DESENVOLVIMENTO E ASSISTENCIA SOCIAL DO MUNICIPIO DE SENADOR POMPEU-CE.

Data da publicacéo do(a) publicageio do edital: 25/11/2022

ATESTADO DE PUBLICAQAO - PUBLICAQAO DO EDITAL
Certifico para devidos fins e direitos de prova que 0(a) publioacao do edital do(a) PREGAO - ST-

PE008/2022/2022 esta publicado(a) no seguinte enderegzo eletronico abaixo:

https://senadorpompeu.ce.gov.br/Iicitacaolista.php?id=533.

Senador Pompeu/Ce. 25 de Novembro de 2022.

Jose Higo  eis Rocha
Presidente

Prefeitura Municipal de Senador Pompeu Edi?‘
Av Francisco Franca Cambraia. 265 - Centre - CEP: 63600-000 - Senador Pompeu\CE :| ;|"_ r

CNPJ: 07.728421/0001-82 - Tel: - Site: wwwsenadorpompeu.ce.gov.br -'1';J ‘ '-

|'11/ d . . .b/l' 1 r:.n '?'d=533 ' _ "5-https sena orpompeu ce gov r |c| aC80lS a p p 1 _:.|-____

Pagina(s) 1 de 1
aL|c|laCé0

l . A ’»>'7l
1 -wK‘A~, ‘ 1“ Q

\\ =9‘ i_.-.1:-2 U45‘ _ . .\



/.../Vi-\._r' l ._‘
1 ‘*,>,“‘ k.

WLI

DIARIOOFICIAL no asmoo 1 SERIE 3 1 AND XIV was | FORTALEZA, zs 012 NOVEMBRO DE fig? 11 0
"'lPrefeitmakiunicipddePmnnl1u-Exoa1odeCo|1u-alo-Conu'atan1eesigna1irio:Seerela1+adeSa6de,WanderleyPereinDiniz.0rdc|-mdorde as V4

da Secretaria. Contramda: V3! Consuucocs 1: Sen/ions Eireli. Pclo valor global dz: RS 62.9’79,89 (sessenta e dais mil noveeeruos e suenm c nove rmis e olunta
c nave cenlavos). Objeto: Conn-atacio de cmpresa, para execuqio dos scn/icos dc construqio dc uma edificacio para a mamogmiia no Hospital e mazernidnile F; 1 i lg, 1;
Dr. Cicero Fcrrcira Filho no municipio, conform: projeto em anexo. Procedimcmo Licitatério: Tumada dc Prcgos N“ 2022.07.27.00!-SESA. Vigéncia doh _
Conlmxost l20 [ccmo c vimc) dias a comm da dam do assinnlum da ordcm dc service. Domefies Orpamentziriasz SAUDE: 06.06. 10.302. l 003.1002. Elcmemo K ‘ '
de Despcsa: 44.90.5l.000. Assina pela Conrmadaz Ivan Francisco do Nascimento. Data da Assinaturm I8/I l/2022.

iii iii l$¥
Prefeimra Municipal dc Senador Pompeu Aviao de Licitogao Preglo Blmfinioo N’ ST-P8008/2022-SRP. 0 Pnzgoeim Mm piiblico que a panir das lfih
do dia 25/ll/2022 eslui disponlvel para o Cadasuamenm das Propoens dc Preeos. cuio objelo: Regisuo de pmcos para fimuas e evenmais aquisigoes dc
placasdztatam-:unE.V.A. ekilsd:hulleipani1enderasneoessidad:sd:SecreiariadoTrabalho, DaenvoIvimentoeAssistEnciaSocia|dom1micipio. Data
da Dispula dc Precos: 08/ IPJZOZ2 is l4:3lJh (I-Iorririo dc Brasilia-DF). O edital poderzi ser adquirido nos dias das 08h is l2h (Horatio local). na
Avenida Francisco I-‘ranca Cambmim n ° 265, Cemro. Senador Pompeu/CE. ou ntruvés dos sites: e lltgggfl
 .José Higo dos Reis Rocha.

ii-I Iii *4-0
Emdn lhJ_Celri - Prefeltun Mmrldpal do Mmrlti - Etrrnn do At: rlr Rlilflru II: Prawn 1|“ 2022.11.23.02/SME - Pregio Eietrfiuim N‘ 2022.08.24.01!
PE/SRP. Orgiu Gemncincbr: Lie Mau.riLiJCE, airavés da Su:J'a:m|'ia dc Enluuu,-fin. Emprua Dulnmom do Rugisuu Lie Pre|,'o1' Juié Edivan da Silva
— ME. vencedora dos Lots 05 e 06, no Valor Total de (RS l4.69l _00). Prazo: I2 (doze) mesea Objezo: Registm dc Preoos para futma e evenmal Aquisicio
dc material pcnnanenle desunado a atznder as nccessidades do Secnmria dc Educacfio do Munieipio dc Mauriti-CE. Signauirios: Reprcsentanle do Orgfio
Gcrenciador: Francisco Iosé Cavalcamc Funado. Reprcscntanlc da Empresa Dctcntora do Registro dc Proves: Jose Edivan da Silva. Data da assimztura: 23
dc Nuvcmbm do 2022.

#00 Iii tit
Estnrlo do Ceari - Prefeinlra Municipal dc Pncatubn - Avlso dc Llcltaeio -Tornado dc Preeos N‘ 05.017/2022-TP. A President: da Comissio
Permanent: de Licilneio da Preli-;ilura Municipal dc Pacamba - CE loma pfiblicu paraconhecimenlu dos inlcressados que. no pniximo dia l3 do dezembm
do 2022, as l0:00 horas, pa sods do Comlssio Permanent: do Liciiagio ch Prefeitura dc Pacatuha, localized: na Rua Coronal Ioio Carlos, n° 34$, Pacaluha,
Cmiwmarnfi2andoEdmefio.mmodafi¢u6eTmmdadcfie;m.cujoobjnoéaawueiodosservievswnimeseemesdaobmdepavimeulaeiouova

~. cmpedrawscanoCamposdoJord§onoJcr:'imaxi Illcno Alvoradano Municipiode Pammba -CE,oqualsecneonu~adisponivelnoe|1de|-u;oacirna_ no
horario dc 08:00 as l4:00 horas. lam Lopes rle Aquino -Presldenle. Pacatuba - CE, 24 dc novembm dc 2022.

‘I! Ulfi IQ‘

Eitado do Cali - Prefelinra Municipal de Groairls - Avlso do Lleltaeio - Tornado do Preeos N“ I4lZ.0l/2022-TP. A CPL do Prcfcitum Municipal
do Groairas, Lorna pfiblico que as 09:00 horas do dia l4 do dezembru lie 2022, na sala da Comissflo dc Licila '50, localizada dc Rua Vcreador Marcelino
Olavo, n" 770 - Cencro, Groairas - Ceari, receberi Habilitacio e Pmpostas para o Ohjeto: CONTRATACKO DE PRESTACAO DE SERVICOS E
mruuclo no RPOGRAMA DE cou~:jrA saurnva DE aasinuos, couzn mac E couzn DE azsinuos vmums wmo A
SECRETARIA DESENVOLVDIENIU AGRARIO E M1110 AMBIENTE DE GROAIRAS~CE. 0 Edital c seus anezos podcrio six ndqniridos jm-no
ll Comissflo dz Licitaqio nu erulcrecoja cumin. a parlir da publicacio desu: Avisu, no horfirio dz 08:00 is l2:00h.

i8U iii iii
IIEstndo do Cari - Prrfelturn Municipal de Pacuji. O Pregociro 510 Municipio dc Pacujzi comuuica aos imcressados que no proximo dig 08 de dezcmbro dc 3

2022, is l0h30min. estani abrindo licilaciiu na modalidaile PREGAO ELETRONICO N".2llI.0ll2021, cujo objelo é CONTRATACAO DE EMPRESA
ILSPECIALIZADA NA I'll!-LSTACAO DE SERVICCIS DE LOC.-{CAO DE VEICULOS DESTINADOSAS UNIDADES ADMINISTRATIVAS D0
MUNICIPIODEPACUJA-CE.OcfiMwmflmm.@ifimm¢hmdm enmdmmma@samw%mfipmMfido “$10
de 08h00min as l2h00min no cnderoeu do I-‘refeitura A Rm 22 dc selembro, n“. 325- Cemm. Pacuja - CB. 23 rle novcmbm dc 2022. Samuel dc Castro Ronald:
Marques - Pregoei-ro. '___""*:

lrlrrciamCCU ill ICU

Estldo do Cari - Prefeltura Municipal dc Tomi - Avila dc Licltagio. A Prefeitura Municipal dc Tami, por mcio cla Ordenadora dc Despesas da
Secretaria da Sande, toma piiblico aos intercssados a abertura do Pregio Eletrénico N“ 23.l 1.001/2022-I-‘MS, cujo objcto é 0 Registro de preqos visamlo
futura c eventual aquisieio dz equipamento permanent: dc para as Unidades dc Saiule, junto ao Fundo Municipal dz Saude de Tani. Com Data de Abenura
das Pmpostas pm odia 08 dc rlezembro dc 2022, is 08h0l)rm'n. Todos os iiorzirios dizem rwpeim ao hrmirio deBmxilia. O ecliml completo poderé scr
adquiricln em: https://www.1aua.ce.g0v.hr/licimcaaphp. www.bhmnetlici1acm:s.com.b1 e imps://licitacoes.tce.ce.gov.br/index.pl1p/licizacao/aihertas. Tani-
CEJJAA nnvernlu-nd:2022. Ordenadnradebupeun.

Iii iii lit

YSTADO DO CI-ZARA - CAMARA MUNICIPAL DE OCARA - AVISO DE EDITAL DE TOMADA DE PRECO N”. 22Il.0l/2022~TI'. Objeto:
uontratagio da prestacéo dc scwicos técnicos em assessoria e consultoria comébil jumo an Podcr Legislative Municipal de Ocara/CE. Rcuebimcnto dc
habiliwoin c proposias escriias: dia 26 dc Dezembro 2022. As 09:00hs. Local da audiéncia publica: na Av. Cel. Joio Felipe, sin - Ceniro. Inlbnnaefscsz fone
(085) 3322. I003. dc scgunda a szxla das 08:00 as l4:00hs ou mruvés do she: www.lcc.cc.gov.br. Ocan - CE. Z4 dc Novembro dc Z022. Jeane Amlrade
Alva: - Praidente do CPL.

O41’ I41 I40’
ESTADO D0 CI-ZARA - (TAMARA MUNICIPAL DE OCARA - AVISO DE EDITAL DE TOMADA DE PRECO N‘. 2li'Lll1I2lI12-TI‘. Objeioz
contralaqio da presiagao dc servieos tbcnicos adminiszralivos em crmsulloria ans processos de compras e services comuns jumo an Foder Legislalivo
Municipal dc Ocara/CE. Recehimcnlo dc hahilitaeao e propostas cscritas: clia Z6 dc Dezcmbro 2022, as 08:00hs. Local da audiéncia piiblica: na Av. Cel.
Joio Felipe, sln - Ceniro. Infmmacoes: fone (085) 3322 i003, dc segunda a sexta das 08:00 as l4:00hs on através do site: \wvw.ic:.c::.gov.br. Ocara - CE,
24 dc Niwembro dc 2022. Jeane Andrarle Alves - Presldelite rla CPL.

ESTADO D0 CILAR/l - CAMARA MUNICIPAL DE OCARA —AVlS0 DE EDIZILAL DE TOMADA DE PBECO N’. 1311.01/11122-TP. Objdn:
lzontratufio da prcstagio ck scrvieoa técnicos adminisnativos em consultoria ao Comrolc lntmio. asscssozia e consultmia ao setor dc recursos hllmanos
do Podcr Legislative Municipal ck Ocara/CE. Recebimento dc lmbilimeio c proposms dia 2.6 dc Dczcmbro 2022, is l0:00hs. Local da auiliizncia
publica: Av. Ccl. Join Felipe, s/n - Ccntro. lnfonnaeoa". fone (085) 3322 i003. rle scgundaa sexta das 08:00 is I4r00hs on an-avés do site: www.lce.ce.gov.
br. Ours - CE, 24 de Novembro dc 2022. Jeane Andi-ade Alvcs - Prefidenle da (‘PL

iii tit Iii

ESTADO D0 CEARA - PREFEITURA MUNICIPAL DE SOBRAL - AVISO DE LICITACAO - PROCESSO SPU N’ P222397/2012 - El)l:I'AL
DO PREGAO ELETRONICO N’ FEZZDIS - AMA (SRP) (BB N“ 973655) — Central dc Licilagoes. lniclo do Dispute: 12/I2/2022_ ails 09!! (Hora'r|o_dc
Brasilia). OBJETO: Registro de Preeopma Fumras c EV¢l1lUfllSAq\liSi¢5¢fi de materialsgréficos para atender as demandas da AMA, conllonne especiileaeoes
constanles no Tenno ale Rcferéncia. Valor do Edlulz Gramiio. INFOIIMACOES: Site: e a Rua Vinalo dc Medcrros. N“
1.250, 4‘ anclar. Fonz: (88) 367'/-1157 c H46. Sabra!-CE, 23 fie Novembro ll: Z022. A Pregoeirl -Mikael: Vnaeonoelos Mendes.

lbkl #i* ii-8

ESTADO DO CEARA -PREFEITURA MUNICIPAL DE SOBRAL-AVISO DE LICITACAO - PROCESSO SPU N‘ P211065/Z012 - EDITA_I._. D0
Pm-3030 Eu-:1"n0N|co N’ P222035 - sumac (sm-) inn Nf 914350) -_Ccntral 51¢ Licilaeoca. _Inielo an nape:-3 12/l_2/2022 =5 09h (Honmo do
Brasilia). OBJETO: Rcgistro do Prequ Pam Futm-35 1: Evemuais Aquisicoes de generos alimenlicius (sale), conlorme ¢5PQl3lfiI73I;0G5nl.K.Ifl5lBIllC°5 no Tcrmo do
Re5h'i::s:ia. Valor do Edilalz Gramito. IINFORMACOES: Sue: e a Run Virialodc Mederros, N L250, 4 amlar. Fonz.
(88) 3677-H57: H46. Sobrll-CE, 1342 Novembrode 2022. O PregoeI-ra- Evladrode Saks Sou.

II! flii 2*!



I

//~—‘._
.A_‘ I ‘l ,\\_‘> I .1 (Z I Ur .~“"§K. _ ‘

A P» - Estado do Cmra /
’ E "A. Prefeitura Municipal dc Senador Pompeu “ [(1,

CERTIDKO DE PUBLICAQKO no AVISO DE LICITAQAO 1

O Pregoeiro do Municipio de Senador Pompeu, no uso das suas atribuiqées, CERTIFICA, para os

devidos fins, que 0 Ediml do Pregiio Eletrénico N.° ST-PEOOS/2022-SRP, com abertura dia 08

dc Dczembro dc 2022 its 14:30 (honirio dc Brasilia), foi publicado no site do

municipim  mediqio
do dia 25 de Novembro de 2022.

Senador Pompeu (CE), 25 de Novembro de 2022.

491¢‘ 4,; 5;. 14' W»
José dos Reis Rocha

Pregoeiro do Municipio

bfl F

Prefeitura Municipal de Senador Pompeu/CE
CNP] n.“ ()7.728.421/0001-82 - CGF n° 06.920284-2

Page Municipal — Edlficio Francisco Franga Cambmia -
Avcnida Francisco Fmnqa Cambraia, n.° 265, Bairro Centro — CE? 63600-000


